
 
 

UCHWAŁA NR LX/555/2023 
RADY GMINY POTĘGOWO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/290/2021 Rady Gminy Potęgowo z dnia 18 marca 2021 roku w sprawie 
ustalenia zasad udostępniania pomieszczeń 

w Punktach Świadczenia Usług Społecznych w Gminie Potęgowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20  grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Gminy Potęgowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się treść załącznika do Uchwały Nr XXX/290/2021 Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 18 marca 2021 roku w sprawie ustalenia zasad udostępniania pomieszczeń w Punktach Świadczenia 
Usług Społecznych w Gminie Potęgowo, poprzez nadanie nowego brzmienia § 3 ust. 1 „Zasady udostępniania 
pomieszczeń w Punktach Świadczenia Usług Społecznych w Gminie Potęgowo (świetlice wiejskie)”: 

„Ustala się następującą odpłatność za udostępnienie na 1 dzień użytkowania pomieszczenia 

w ramach projektu „Społeczni do Potęgi”: 

1. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Grąbkowie – 49,20 zł 

2. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Dąbrównie - 49,20 zł 

3. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Łupawie - 49,20 zł 

4. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Malczkowie - 49,20 zł 

5. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Żochowie - 49,20 zł 

6. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Nowej Dąbrowie - 49,20 zł 

7. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Wieliszewie - 49,20 zł 

8. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Rzechcinie - 49,20 zł 

9. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Czerwieńcu - 49,20 zł 

10. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Głuszynku – 49,20 zł”. 

2. Stawki za udostępnienie pomieszczeń będą obowiązywały od 1 marca 2023 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.03.2023 r.

Poz. 1406



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potęgowo 

 
 

Waldemar Zientarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1406


	Uchwała

		2023-03-21T12:10:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




